
                                                               Elbląg, 21.09.2017 r. 
 
Oznaczenie postępowania 40/2017 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.09.2017 r. pod  
numerem 587974-N-2017 na dostawę w 3 pakietach: Pakiet nr 1: preparatów do 
higienicznego i chirurgicznego mycia, odkażania i pielęgnacji rąk z nieodpłatnym 
użyczeniem dozowników łokciowych z ramieniem dozującym lub dozowników 
bezdotykowych; Pakiet nr 2: zestawów butelek z pompką do dozowania preparatu do 
dezynfekcji rąk do zawieszenia na łóżkach pacjentów; Pakiet nr 3: preparatów do 
higienicznego i chirurgicznego mycia i odkażania rąk z nieodpłatnym użyczeniem 
dozowników łokciowych do aplikowania preparatu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu w okresie 36 miesięcy. 

 
 
      Zamawiający informuje, że w wyniku omyłki i doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, 
działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Zamawiający zmienia w dniu 21.09.2017 r. treść SIWZ oraz Załączników do SIWZ. 
 
Uwaga!!! Termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie na dzień 25.09.2017 r.  
 
 
Zamawiający zmienia zapis w następujących punktach SIWZ i Załącznikach do SIWZ: 
 
- pkt 10 ppkt 6 SIWZ (str. 13) zmienia zapis na następujący: 
1. Ponadto zewnętrzna koperta musi być opatrzona następującym napisem: 
      „OFERTA dla W.Sz.Z w Elblągu na dostawę preparatów do higienicznego i chirurgicznego mycia, 

odkażania i pielęgnacji rąk z nieodpłatnym użyczeniem dozowników oraz zestawów butelek z pompką  
w 3 pakietach - postępowanie nr 40/2017 – nie otwierać przed dniem 25.09.2017 r. godz. 1030.” 

 
 
- pkt 11 ppkt 1 i 2 SIWZ (str. 14) zmienia zapis na następujący: 
1. Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10.5 i 10.6 

niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 25.09.2017 r. do godz. 10.00 w Sekretariacie 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, 82-300 Elbląg ul. Królewiecka 146 (pok. 44 na parterze). 

 
2.  Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 

25.09.2017 r. o godz. 10.30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 068 Sekcja Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych (niski parter) Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 
Królewieckiej 146. Otwarcie ofert jest jawne.  

 
 
- Załącznik nr 2 do SIWZ, Formularz asortymentowo-cenowy Pakiet nr 2 (str. 23 SIWZ), pod  
   tabelą w Uwagach zostaje usunięty pkt 1, a pkt 2 otrzymuje nr 1. 
 
 
- Załącznik nr 4 do SIWZ, Formularz ofertowy (str. 29 SIWZ), z pkt VIII zostaje usunięty pkt 2,  
  a kolejne pkt otrzymują nową numerację. 
 
 
 
 



 
 

2                                                                                                                              

- Załącznik nr 8 do SIWZ, wzór umowy (str. 37 SIWZ), § 2 ust. 9 zostaje usunięty, a kolejne ust. 
zmieniają swoją numerację.  

 
 
 
Zamawiający załącza SIWZ oraz Załączniki do SIWZ po wprowadzonych w/w zmianach. 
 
Aktualne zmiany na dzień 21.09.2017 r. w SIWZ i Załącznikach do SIWZ zaznaczone są kolorem 
granatowym.  
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 21.09.2017 r. pozostają bez zmian. 
 


